
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela oraz pedagogów, 

psychologów, logopedów i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2011 Rady Gminy Sidra z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 238, poz. 2833, z 2019 r. poz. 2122, z 2022 r. poz. 3737 i  
5652) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1) 22 godziny dla pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców zawodowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 września 2024 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Barbara Jelska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83FCB14-DCB9-4A6B-8962-679B7B07BE09. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 986) zobowiązuje organ prowadzący szkołę do określenia w drodze uchwały tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych oraz doradców zawodowych. W niniejszej uchwale zmieniającej określono dla 
wszystkich wyżej wymienionych nauczycieli tygodniowy wymiar zajęć w wysokości 22 godzin 
z mocą obowiązywania od  1 września 2024 r. 

Projekt uchwały został przedstawiony związkom zawodowym, celem zaopiniowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83FCB14-DCB9-4A6B-8962-679B7B07BE09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY GMINY SIDRA z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


